LM: Recognitio inter Comitem Oxonie et Beeston

1 Prenobilis vir Edwardus de Veer Comes Oxonie dominus magnus Camerarius Anglie
Vicecomes Bulbeck dominus Badlesmere et

2 Scales venit personaliter coram dicta domina Regina in Cancellaria sua & recognouit se
debere Hugoni Beeston Iuniori Generoso

3 seruienti dicti Comitis summam Mille Marcarum bone & legalis monete Anglie
Soluendarum eidem Hugoni aut suo certo Attornato

4 vel executoribus suis in festo Pasche proxime futuro post datum huius Recognicionis Et
nisi fecerit vult & concedit pro se heredibus &

5 executoribus suis per presentes Quod predicta pecunie summa leuetur & recuperetur de
bonis cattallis terris tenementis & hereditamentis suis ad

6 solum & proprium opus & vsum predicti Hugonis heredum executorum &
assignatorum suorum vibumque inuentis fuerint Teste Regina apud Westmonasterium

7 quinto die Marcij Anno Regni domine nostre Elizabethe dei gracia Anglie ffrancie &
Hibernie Regine fidei defensoris &c vicesimo

8 secundo

LM: Vacata ista Recognicio vnacum condicione eiusdem pro eo quod vicesimo septimo
die Iunij Anno regni infrascripto domine Regine vicesimo secundo infranominatus Hugo
Beeston Iunior coram dicta domina Regina in Cancellaria sua personaliter constitutus
fatebatur se de omnibus & singulis pecuniarum summis in recognicione predicta vnacum
condicione eiusdem specificatis plenarie fore satisfactus Ideo ad requisicionem prefati
Hugonis ista recognicio vnacum condicione eiusdem cancellatur & omnino dampnatur

[=This recognizance vacated, together with the condition of the same, because on the
twenty-seventh day of June in the within-written twenty-second year of the reign of the
Lady Queen the within-named Hugh Beeston the younger, having appeared personally
before the said Lady Queen in her Chancery, confessed himself to be completely satisfied
of all & singular the sums of money specified in the recognizance aforesaid, together
with the condition of the same; therefore at the request of the forenamed Hugh this
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recognizance, together with the condition of the same, was cancelled & entirely
annulled.]